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I znów wielkimi krokami zbliżają się wakacje!

Redakcja Szkolniaczka dziękuje wszystkim

swoim współpracownikom i autorom

artykułów. W tym roku udało nam się wydać

5 numerów gazetki! W tym jeden numer

specjalny, tzw. gazetka lokacyjna.

Numer ostatni, który teraz trzymacie w

rękach, poświęcony został przygotowaniom

do wakacji, pożegnaniu z uczniami klasy VI

oraz wspomnieniami z dnia 31 maja, czyli ze

Święta Szkoły. Dodatkowe informacje

i zdjęcia znajdziecie na stronie internetowej

szkoły:

Prosimy o dokładne przeczytanie artykułu

i przypomnienie sobie

wszystkich zasad, o których mówiliśmy

podczas wielu lekcji. Odpoczywajcie

bezpiecznie!!

Pozdrowienia Redakcja

www.sp134kr.webpark.pl

Bezpieczne wakacje

BEZPIECZNIE NAD WODĄ

BEZPIECZNIE NA SŁOŃCU

BEZPIECZNIE NA ROWERZE

BEZPIECZNIE W DOMU I NA PODWÓRKU

WAŻNE TELEFONY

Pływaj tylko w miejscach strzeżonych, czyli tam gdzie jest ratownik WOPR.

Nie skacz rozgrzany do wody.

Nie skacz do wody w miejscach nieznanych. Może się to skończyć śmiercią lub

kalectwem. Absolutnie zabronione są w takich miejscach skoki "na główkę".

Noś nakrycia głowy i okulary słoneczne, stosuj kremy z filtrami.

Chroń się w cieniu w godzinach południowych.

Używaj sprawnego i w pełni wyposażonego roweru.

W czasie jazdy używaj kasku.

Dokładnie rozejrzyj się zanim ruszysz.

W miarę możliwości korzystaj z drogi dla rowerów.

Przestrzegaj przepisów drogowych, obowiązują one także rowerzystów.

Sygnalizuj odpowiednio wcześnie wszystkie skręty.

Nigdy nie ścinaj zakrętów.

W czasie jazdy zawsze uważaj!

Mieszkanie jest wspaniałym miejscem do organizowania ciekawych,

bezpiecznych zabaw. Pamiętaj jednak, że są rzeczy, których musisz się

bezwzględnie wystrzegać w swoich zabawach. Są to:

1. gaz - możesz się nim zatruć lub spowodować wybuch,

2. prąd elektryczny - może Cię porazić,

3. ogień - możesz spowodować pożar,

4. woda - możesz zalać mieszkanie,

5. ostre przedmioty - grożą zranieniem,

6. lekarstwa - możesz się nimi zatruć.

112 - telefon alarmowy służb ratowniczych

997 - telefon alarmowy Policji

998 - telefon alarmowy Straży Pożarnej

999 - telefon alarmowy Pogotowia Ratunkowego

601 100 100 - telefon alarmowy WOPR
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nadmierną pomysłowością, niestety nie zawsze dobrze

spożytkowaną i przyjętą z ogólną radością.

Pod pani Regiewicz nadzorem zawsze wiedzieliśmy, co się stanie

z procesorem. Chociaż komputer często bliski był

wybuchnięcia, to rozgrzany do czerwoności sprzęt warty był

dotknięcia.

Pani katechetka tłumaczyła katechizm z mozołem, a ksiądz

posypywał głowy popiołem.

Pani od angielskiego mówiła, jaki czas jest do czego, uczyła nas

słówek, piosenek, tłumaczeń i różnych dziwnych z angielskiego

znaczeń.

Pani Janowska zapoznawała nas ze sztuki tajnikami, kiedy

jeszcze byliśmy szkrabami. To pani nas zaraziła miłością do

sztuki różnych pięknych rzeczy, i nauczyła, że czasem słowo

bardziej niż nóż kaleczy… Dlatego teraz bardziej uważamy, co

innej osobie o kimś opowiadamy.

Pani Nowak to ma sport we krwi, jej przewrót do tyłu wciąż po

nocach mi się śni. Gdy widzimy jak ona po boisku z piłką

dryfuje, to cała klasa swą nieudolnością się przejmuje.

Gdy jest z nami pani pedagog, to wszystkie spory są odsunięte

na bok. Uczy nas jak odnaleźć się w każdej sytuacji i jak wyjść ze

sprawy z twarzą, kiedy się nie ma racji.

Te sześć lat upłynęło bardzo szybko, a był to czas najbardziej

beztroski, lata dziecięce, a czas nauki połączonej z zabawą był

po prostu świetną sprawą. Teraz już wielu z nas odejdzie w inną

stronę, ale nie mówimy ,,żegnajcie!” tylko ,,do zobaczenia

spełniajcie swe marzenia!”.

Jeszcze raz za wszystko dziękujemy, a za sprawione przykrości

przepraszamy i do wspólnej refleksji po szkole zapraszamy.

Chociaż czasem były lepsze, czasem gorsze dni, to pamiętajcie

co złego to nie my!

Agata Kurdziel, klasa VI

Zawsze będziemy wspominać mile w szkole podstawowej

spędzone chwile. Chociaż nie zawsze byliśmy grzeczni, to

wiedzieliśmy, że przy przy pani Liszce jesteśmy bezpieczni. Co

prawda, nie byliśmy aniołami, ale wiele się nauczyliśmy przy

naszej pani. Ona nas prowadziła przez lasy równikowe, a przy

książkach, które nam dostarczała, można było stracić głowę! Na

wspólnych lekcjach poznawaliśmy również tajniki ciała, a

pomimo naszych głupich żartów pani zawsze humorem

tryskała! Doprawdy, pragniemy serdecznie podziękować za trud,

który pani włożyła, żeby nas wychować.

Dziękujemy wszystkim nauczycielom, którzy swoją wiedzą

nieustannie się z nami dzielą. Chociaż często w parze ze

sprawdzianami szły płacz i zgrzytanie zębami, to dobrze wiemy,

że zdobytą wiedzę kiedyś zużytkujemy.

Nigdy nie zapomnimy jak na języku polskim z radością i ochotą

pisaliśmy dyktanda, więc na temat wyjść na pole często siana była

propaganda. Na szczęście nasz postulat na ten temat zazwyczaj

był odrzucany i dzięki temu z języka ojczystego większą wiedzę

mamy. Pani Jezioro z niezwykłą cierpliwością sprawdzała nasze

wypracowania przepełniona życia radością. Dziękujemy, że

zawsze nas pani wysłuchała (chociaż często siła naszych

argumentów była zbyt mała) i za to, że na naszych lekcjach nie

brakowało humoru, a Maciek i Łukasz mogli rozwijać swoje

zdolności mówcze do oporu.

Pani Dyrektor zawdzięczamy wiele i to mogą potwierdzić z

innych klas przyjaciele. W zakresie matematycznym bardzo się

pani starała, aby nasza wiedza była doskonała cała. Zawsze pani

dbała o nasze bezpieczeństwo i o to, by do ideału podobne było

nasze szkolne społeczeństwo.

Pani od historii zapoznawała nas z tajnikami historycznymi i

politycznymi oraz z tym, jakie były wojen przyczyny. Uczyliśmy

się między innymi o dynastii polskich królów, a wszelkie daty

staraliśmy się zapamiętać do bólu. Do bólu głowy niestety

doprowadzały też nasze ankiety. Przepraszamy, że zawsze tyle

kłopotów sprawiamy. Jest to spowodowane jedynie naszą

Sześć lat minęło ...



31.05.2008r. odbyło się Święto Szkoły. Impreza rozpoczęła się o

godzinie 10.00 pokazem tańca towarzyskiego. Wystąpiła

uczennica pierwszej klasy Małgosia wraz ze swym partnerem

Krzyśkiem oraz Ela (uczennica gimnazjum) z Szymonem.

Widowisko to zaciekawiło wszystkich uczniów naszej szkoły do

tego stopnia, że z zapartym tchem oglądali popisy taneczne

występujących.

Następnym punktem programu był Festiwal Piosenki

Angielskiej. Najlepiej śpiewającą klasą okazała się nasza klasa, w

nagrodę otrzymaliśmy pamiątkowy dyplom. Klasa IV zajęła II

miejsce, klasa III zdobyła III miejsce.

Po krótkiej przerwie, w czasie której mogliśmy zjeść ciasta

przygotowane przez naszych rodziców, oglądnęliśmy ciekawe

przedstawienie (mamy taką nadzieję, bo same występowałyśmy)

zatytułowane „Złota gęś” przygotowane przez koło teatralne.

Przedstawienie to zostało wyróżnione w IX Festiwalu

Artystycznym Dzielnicy X. Po części artystycznej przyszedł czas

na zawody sportowe. Rywalizowało ze sobą pięć drużyn były to

wyścigi rzędów. Walka była zacięta i wyrównana. Wygrała grupa

I, kolejne miejsca zajęły grupy grupa II i V. Gratulujemy!

Następną atrakcją była loteria fantowa (los w cenie 1złoty! Kto

by nie skorzystał z takiej okazji!) i kiełbaski przygotowane na

grillu przez naszych rodziców. Później każdy mógł wykazać się

swoimi umiejętnościami w konkursach plastycznych. W

pierwszym mogły wziąć udział po dwie osoby z każdej klasy. Był

on przeprowadzony w budynku szkolnym. W drugim wszystkie

dzieci, które miały ochotę, rysowały za pomocą kredy swoją

wymarzoną szkołę. W tym samym czasie zorganizowane były

konkursy dla rodziców i nauczycieli.

Swoimi zdolnościami i umiejętnościami mogły wykazać się

również dzieci chodzące do szkoły tańca „AS”. W czasie

występów każdy uczeń otrzymał kolorowy balonik napełniony

helem.

Pod koniec imprezy odbyło się wręczenie nagród. W konkursie

plastycznym i w zawodach sportowych nagrodzone zostały

pierwsze trzy miejsca.

Święto Szkoły zakończyło się o godzinie 14.30. Impreza była

bardzo udana i wszyscy byli bardzo zadowoleni i uśmiechnięci,

mimo upalnej pogody, która nam towarzyszyła.

Aleksandra Paluch i Elżbieta Kalicka  z kl. V

Święto szkoły
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WAKACJE!!!! Wszystkim uczniom

i nauczycielom życzymy udanych, słonecznych

i niezapomnianych wakacji!! Do zobaczenia

1 września na rozpoczęciu

nowego roku szkolnego

2008/2009 !!

W dniach wybrani uczniowie klasy V: Iwona

Liszka, Kamil Czerny i Marcin Piekarski pod opieką pani Ewy

Wróbel, reprezentowali naszą szkołę w Ogólnopolskim

Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego.

Pierwszego dnia konkursu pisali test z przepisów ruchu

drogowego, a później korzystali z atrakcji krakowskiego Parku

Wodnego. Drugiego dnia odbył się egzamin praktyczny z

zaawansowanej jazdy na rowerze. Iwona, Kamil i Marcin spisali

się" na szóstkę", gdyż dzięki nim nasza szkoła zajęła 3 miejsce

w Krakowie!! Dziękujemy i gratulujemy!

16-17 kwietnia

W dniach uczniowie klas IV, V i VI wzięli udział
w konkursie:

organizowanym przez Dom Kultury „Podgórze”. W sumie do

pisania testu literacko-językowego przystąpiło 20 uczniów z

naszej szkoły. Trójka uczniów może się pochwalić wysokimi

wynikami: Wiktoria Orłowska otrzymała 29 pkt. /30 i uzyskała
tytuł I V-ce Mistrza, Mateusz Kozioł otrzymał 28 pkt./30 i

uzyskał tytuł II V-ce Mistrza, Elżbieta Kalicka otrzymała
38pkt./40 i uzyskała tytuł V-ce Mistrza. Wszystkim

uczestnikom serdecznie gratulujemy.

koło teatralne udało się do Klubu Kultury

Wróblowice, aby wziąć udział w IX Festiwalu Artystycznym

Dzielnicy X . 16 aktorów przedstawiało sztukę zatytułowaną

12, 13, 14 maja

28 maja

V Wiosenne zmagania z językiem polskim

„Złota gęś”. Za swój występ otrzymaliśmy wyróżnienie, jury

doceniło też rolę drwala Grzegorza Malca.

W sobotę odbyło się Święto Szkoły i Festiwal Piosenki

Angielskiej, w którym udział wzięli prawie wszyscy uczniowie.

Pierwsze miejsce zdobyła klasa V za piosenkę "Apologize",

drugie klasa IV za piosenkę zespołu The Rasmus "First day of

my life", a trzecie- klasa III za piosenkę "I'd love to go by bike".

Zdjęcie z występu klasy IV można znaleźć w Gazecie

Krakowskiej z 5 czerwca 2008 roku.

zorganizowano wycieczkę do Ogrodu

Zoologicznego. Dzieci poznały różne gatunki zwierząt i ich

zwyczaje. Brały udział w grach i zabawach, obserwowały i

karmiły zwierzęta znajdujące się w Mini ZOO.

uczniowie klas IIa i IIb uczestniczyli w lekcji

muzealnej ,,Rycerze i damy" na Wawelu. Zajęcia odbyły się w

salach Skarbca i Zbrojowni. Uczniowie dowiedzieli się jaką rolę
pełnił rycerz na Zamku Królewskim w okresie średniowiecza,

poznali postać damy, jej zajęcia, a także mogli obejrzeć
różnorodną broń białą bojową i turniejową. Dużym przeżyciem

dla chłopców była ceremonia pasowania na rycerza.

klasa V udała się do Ogrodu Botanicznego

Uniwersytetu Jagiellońskiego znajdującego się przy ulicy

Kopernika 27 w Krakowie. Pogoda w dniu wyjścia była
wspaniała, ponieważ świeciło słońce, ale nie było upałów i

dzięki temu nie odczuwaliśmy zmęczenia podczas zwiedzania.

Nie sposób wymienić wszystkich wspaniałych roślin, które

oglądnęliśmy. Warto było zobaczyć to piękne miejsce.

W

as . Pierwsze miejsce zdobyła z asy

, drugie z asy , a trzecie

z klasy

. Gratujujemy!

31 maja

3 czerwca

4 czerwca

5 czerwca

czerwcu

5 czerwca klasy IV i VI wyjechały na wycieczkę do Szczawnicy.

Pierwszym punktem programu był spacer przez piękny Wąwóz

Homole. Dzieci podziwiały różnorodne formy skał

wapiennych, miały okazję zachwycać się bogatą szatą roślinną

tego terenu. Na ogromnej polanie w pięknej scenerii odbył się

piknik, podczas którego można było odpocząć, zjeść drugie

śniadanie i zapoznać się z legendami Łemków. Następnie

pojechaliśmy do Szczawnicy: przeszliśmy ulicami tego

malowniczego miasteczka, zobaczyliśmy pijalnię wód

leczniczych. Kolejną atrakcją wycieczki była wizyta w wytwórni

soków owocowych. Ponadto, mile spędziliśmy czas przy

ognisku, a samodzielnie upieczone kiełbaski smakowały

wyśmienicie!

odby si wewn trzny konkurs ortograficzny dla

kl IV-VI Natalia Kowalczyk kl

VI El bieta Kalicka kl V Micha

Le nowolski IV. Ca a trójka wykaza a si bardzo dobr

znajomo ci regu ortograficznych

ł ę ę

ż ł

ś ł ł ę ą

ś ą ł
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W najbliższym czasie

W chałupie u Szpinaka

Kronika wydarzen

Wyniki konkursu kangur

3 kwietnia klasa IV udała się do Nowohuckiego Centrum

Kultury na warsztaty Chałupa u Szpinaka. Wycieczka była
bardzo ciekawa, gdyż poznaliśmy dużo starych i interesujących

przedmiotów, których kiedyś używano w domach. Wśród nich

znalazł się toster i drewniane urządzenie do ściągania butów.

W przerwie oglądaliśmy piękną wystawę zdjęć. Na koniec

wycieczki zjedliśmy parę kromek chleba z masłem i konfiturami.

oraz pyszne zapiekanki z czosnkiem. Całej klasie wycieczka

bardzo się podobała i liczymy na to, że udamy się tam na zajęcia

kulinarne.

Maria Olender, klasa IV

To hasło zagościło w maju w naszej szkole. Realizowały je dzieci

z oddziału przedszkolnego i świetlicy. Uczestnicy przygotowali

surówkę warzywną oraz sałatkę warzywną, inscenizowali wiersz

Jana Brzechwy , wykonali prace plastyczne

Czarodziejskie warzywo lub owoc, opracowali ulotkę związaną z

tą tematyką.

pani Marta Bażela

Na straganie

Warzywa i owoce są na 5!!

Wyróżnienie:

Jakub Konieczny z klasy IV

Elżbieta Kalicka z klasy V

Zuzanna Filek z klasy III

Wynik bardzo dobry:

Maciej Wnuk z klasy IIb

Adrian Kicek z klasy IIb

Ignacy Tekieli z klasy Iia


